ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2018 года

	№
	66/624-4

	г. Андреаполь

О членах территориальной избирательной комиссии Андреапольского района, ответственных за работу по приёму-передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии со статьями 21, 67 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.10.2017 №107/889-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1. Назначить ответственными за работу по приёму-передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации членов  территориальной избирательной комиссии Андреапольского района с правом решающего голоса В.В. Романову,
Е.Ю. Дяченко, Горскую А.И.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко